
 Strana 1/2 

Smlouva o dílo č. SML-PMŠ/VK/06/2017 
Dodatek č.1 

 
Uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

IČO: 00303461    DIČ: CZ00303461 
 
Zastoupené:  společností Podniky města Šumperka a.s., Slovanská 21, 787 01 Šumperk, 
 

IČO: 65138163     
 
kterou dále zastupuje 
Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček – ředitel PMŠ a.s. na základě pověření ze dne 15.6.2015 
 
Zástupce ve věcech technických: p. Juraj Hreňo, tel. 602564108, email: technikvk@seznam.cz   
 
 

a 
 
Zhotovitel: SUEZ Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

IČO: 26836980   DIČ: CZ26836980 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s 
Č.ú.: 115-2917050287/0100  
 
Zastoupený: Tomáš Ondřej - jednatel 
 

Tímto dodatkem  se zavazuje zhotovitel ke zhotovení díla (čl. 1. předmět  díla ) pro objednatele na svůj 
náklad a nebezpečí v dohodnuté době a objednatel k jeho převzetí a zaplacení ceny za zhotovení díla. 
 
 

I. 
Předmět díla a rozsah díla 

 
Název akce (poskytované služby):„Technické zhodnocení chodníků mezi ulicemi Kmochova a 
Fibichova v Šumperku“ 

 
 
 
Předmětem dodatku je rozšíření pochůzné plochy chodníku na  šíři 180cm. Smlouva řešila provedení 
chodníku v šíři 160cm, z důvodu provádění zimní údržby bylo dohodnuto výše uvedené rozšíření. 
Stávající asfaltový povrch bude nahrazen zámkovou dlažbou. Podél chodníků budou osazeny nové 
obruby a šířka chodníků bude sjednocena na 180 cm včetně obrub. Zbývající plocha bude zatravněna. 
 
 

III. 
Doba plnění díla 

 
Termín zahájení prací: 15.10.2017   
Termín dokončení čištění: 30.11.2017 



 Strana 2/2 

IV. 
Cena za dílo 

 
 Cena dle SOD                   382 666,92 Kč  bez DPH                                                       
 Navýšení D. č.1                   21 679,46 Kč  bez DPH 
 Nová cena                          404 346,38 Kč bez DPH 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.  
 
Příloha č.1 tohoto dodatku č.1 je propočet nákladů s navýšením rozsahu díla.  
 
Objednatel: Město Šumperk zastoupené společností Podniky města Šumperka a.s., Slovanská č.21, 

787 01 Šumperk 
 
Zastoupený: Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček – ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 
 
 
V Šumperku dne: 13.11.2017    ..................................... 
         podpis  
 
 
Zhotovitel:  SUEZ Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk  
Zastoupený: Tomáš Ondřej - jednatel 
 
 
 
 
V Šumperku dne: 13.11.2017    ................................... 
         podpis 
 


